URTUG.DINAS DAERAH. DICABUT

2018

PERBUPBINTAN NO.58 TAHUN 2018, BD 2018 / NO.59 BDKB.BINTAN :320 HLM

PERATURAN BUPATI BUPATI BINTAN TENTANG KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI SERTA TATA KERJA DINAS DAERAH

ABSTRAK

- Bahwa Dengan ditetapkannya Peraturan Daerah Kabupaten Bintan Nomor 3 Tahun 2018 tentang perubahan peraturan
 - Dasar Hukum Peraturan Bupati im adalah :UU No. 12 Tahun 1956; UU No. 25 Tahun 2002; UU No. 5 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014; UU No. 9 Tahun 2015; PP No.5 Tahun 2006; PP No.18 Tahun 2016; Permendagri No.40 Tahun 2011; Permenpar No.6 Tahun 2015; Permen PPPA No.9 Tahun 2016; Permen KUKM No.13 Tahun 2016; Permenkoinfo No.14 Tahun 2016; Permensos No.14 Tahun 2016; Permenpar No.21 Tahun 2016; PermenKP No.26 Tahun 2016; PermenKer No.29 Tahun 2016; PerkaANRI No.30 Tahun 2016; PermenPUPR No.32 Tahun 2016; PermenPora No.33 Tahun 2016; Permentan No.40 Tahun 2016; Permentan 2016; Permendikbud No.47 Tahun 2016; Permenkes No.49 Tahun 2016; PermenLHK No.P74 Tahun 2016; Permendagri No.100 Tahun 2016; PermenHub No.PM139 Tahun 2016; Perka BKKBN No.163 Tahun 2016; Permendagri No.96 Tahun 2017; Permendagri No.106 Tahun 2017; PERDA No.7 Tahun 2016
- Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang: Ketentuan Umum, Kedudukan, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Pendidikan, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Kesehatan, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Badan Pendaptan Daerah, Susuanan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Kependudukan dan Pencatatan sipil, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan Keluarga, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Satuan Polisi Pamong Praja, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Koperasi, Usaha Mikro, Perindustrian dan Perdagangan, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Kebudayaan dan Pariwisata, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Perikanan, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Lingkungan Hidup, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Kepemudaan dan Olahraga, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Tenaga Kerja, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Pemebrdayaan Masyarakat dan Desa, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Soisal, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Perhubungan, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Komunikasi dan Informatika, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman, Kelompok Jabatan Fungsional, Tata Kerja, Eselonoring,, Ketentuan Penutup

CATATAN:

Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 6 Desember 2018 - Penjelasan : 0 hlm.